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Dijital Nesli Güçlendirmek: Endüstri 4.0 Beceri Zirvesi 
Gençlere ve KOBİ'lere İlham Veriyor

Dijital dönüşümün rüzgarları İstanbul'da güçlü bir şekilde 
esmeye başladı ve Türkiye, Litvanya ve Fransa'dan hevesli 
gençleri ve vizyon sahibi KOBİ'leri 19 Haziran 2025'te 
İstanbul'da bir araya getiren "Endüstri 4.0 Beceri Zirvesi" 
gerçekleşti. Türkiye'den 48 ve her ortak ülkeden 10'ar olmak 
üzere 68 katılımcıyla zirve, sıradan bir buluşmanın ötesine 
geçerek bir harekete dönüştü.

Zirve, katılımcıların işin geleceğini keşfettikleri, Endüstri 
4.0'daki en son gelişmeleri keşfettikleri ve dijital dönüşüm, 
inovasyon ve istihdam edilebilirlik üzerine dinamik 
tartışmalara katıldıkları benzersiz bir platform işlevi gördü. 
Katılımcılar, içgörü dolu sunumlar, uygulamalı atölyeler ve 
etkileşimli oturumlar aracılığıyla hızla gelişen dijital 
dünyada başarılı olmanın ne anlama geldiğine dair 
anlayışlarını güçlendirdiler.

En unutulmaz anlardan biri, şu anda Türkiye'de yaşayan 
Fransız katılımcı Ivan Postel'in tutkulu konuşmasıydı. 
Enerjisi ve samimiyeti dinleyicileri büyüledi. Ivan, gençleri 
yeni beceriler öğrenirken asla pes etmemeye ve geleceği 

şekillendirmek için denemeye ve yaratmaya devam etmeye 
teşvik etti. Canlı kişisel örneklerle, gerçek büyümenin 
harekete geçmeye cesaret ettiğimizde gerçekleştiğini 
herkese hatırlattı.

Etkinliği diğerlerinden ayıran şey, insan merkezli 
yaklaşımıydı. Gençler sadece pasif dinleyiciler değildi; aynı 
zamanda aktif katılımcılardı, hırslarını dile getiriyor, cesur 
sorular soruyor ve sektör liderleriyle doğrudan bağlantı 
kuruyorlardı. İş profesyonelleri de deneyimlerini ve 
karşılaştıkları zorlukları paylaşarak, dijital iş gücüne girmeye 
hazırlananlara kariyer rehberliği ve gerçek dünya tavsiyeleri 
sundular.

Zirve güçlü bir mesaj verdi:
• Dijital dönüşüm sadece makinelerle ilgili değil. 
Zihniyetlerle ilgili.
• Sadece teknolojiyle ilgili değil. Yetenekle ilgili.

Katılımcılar zirveden sadece bilgiyle değil, ilham, yeni 
bağlantılar ve yenilenmiş bir amaç duygusuyla ayrıldılar. 
Fikirlerinin önemli olduğunu, dijital dünyanın yaratıcı, çevik 
ve cesur zihinlere ihtiyaç duyduğunu ve KOBİ'lerin güçlü ve 
yenilikçi ekonomiler inşa etmede hayati bir rol oynadığını 
fark ettiler.

Endüstri 4.0 Beceri Zirvesi bir şeyi kanıtladı:
Merak fırsatla buluştuğunda gerçek değişim başlar.
Ve İstanbul'da bu kıvılcım çoktan çaktı.

Daha fazla bilgi için lütfen proje web sitesini ziyaret ediniz.
www.industry4skills.org
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